会議名 平成２３年第１１回教育委員会定例会議
開催日 平成２３年１１月２１日（月）午後１時３０分～午後２時４４分
開催場所 教育長室
出席者 ［委  員］ 教育長・館山市教育委員４名

［事務局側］ 次長・教育総務課長・学校教育課副主幹・学校給食センター長

スポーツ課長・生涯学習課長・博物館長・図書館長・
中央公民館長

公開・非公開の別 公開
傍聴人数 ０名（定員５名）
 議事

議案第４９号 館山市立学校職員服務規程の一部を改正する訓令の制定

について
学校教育課副主幹議案朗読説明     全員 承認

議案第５０号 学校再編協議に関する協定書の締結について
学校教育課副主幹議案朗読説明     全員 承認

議案第５１号 平成 23 年度補正予算の調整について
教育委員会次長議案朗読説明      全員 承認

議案第５２号 平成 24 年度当初予算の調整について
教育委員会次長議案朗読説明      全員 承認